[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 130
27.06.2017

О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальной
преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате, утвержденный решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 315
Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Порядок предоставления муниципальной преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате, утвержденный решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 315 (в редакции решений Пермской городской Думы от 26.02.2008 № 42, от 27.05.2008 № 150, от 23.09.2008 № 290, от 23.09.2008 № 291, от 28.04.2009 № 82, от 22.09.2009 № 206, от 25.02.2010 № 28, от 28.09.2010 № 147, от 27.01.2015 № 2, от 22.12.2015 № 287, от 24.05.2016 № 105), изменения:
1.1 в пункте 1.4:
1.1.1 в абзаце первом слова «Главе города Перми – председателе Пермской городской Думы» заменить словами «Пермской городской Думе»;
1.1.2 в абзаце третьем слова «постановлением Главы города Перми – председателя Пермской городской Думы (далее – Глава города)» заменить словами «Пермской городской Думой»;
[bookmark: P69]1.2 подпункт 3.1.2.5 изложить в редакции:
«обеспечивает направление от имени Главы города Перми (далее – Глава города) заявки с приложенными к ней документами, представленными ТОС и политическими партиями, для дальнейшего рассмотрения председателю Пермской городской Думы (далее – Председатель Думы)»;
1.3 в пункте 3.3 слова «Главы администрации Главе города» заменить словами «Главы города Председателю Думы»;
1.4 в пункте 3.4 слова «Глава города» заменить словами «Председатель Думы»;
1.5 в абзаце первом пункта 3.6 слова «Главы города» заменить словами «Председателя Думы»;
1.6 в пункте 3.7 слова «Глава города» заменить словами «Председатель Думы»;
1.7 в подпункте 3.7.2 слова «Главе администрации» заменить словами «Главе города»;
1.8 в пункте 3.8 слова «Глава администрации» заменить словами «Глава города»;
1.9 в пункте 3.9 слова «Главы города» заменить словами «Председателя Думы»;
1.10 в пункте 3.12:
1.10.1 в абзаце первом слова «Глава города» заменить словами «Председатель Думы», слова «Главе администрации» заменить словами «Главе города»;
1.10.2 в абзаце втором слова «Глава администрации» заменить словами «Глава города», слова «Главы города» заменить словами «Председателя Думы»;
1.11 в пункте 3.13 слова «Глава администрации» заменить словами «Глава города»;
1.12 в подпункте 3.13.1 слова «Главе города» заменить словами «Председателю Думы»;
1.13 в подпункте 3.13.2 слова «Главы города» заменить словами «Председателя Думы»;
1.14 в пункте 3.14 слова «Глава города» заменить словами «Председатель Думы»;
1.15 в пункте 3.15 слова «Глава администрации» заменить словами «Глава города».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: P70]3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                           Ю.А.Уткин
Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
03.2017

Сектор актов Главы города
29.06.2017 11:18 решение № 130
image1.wmf